項   目 摘   要 金   額 備   註

庫存現金及零用金 291$

支票存款

   －台幣存款 351

   －外幣存款 港幣254仟元，折合率3.748：1 951

活期存款

   －台幣存款 349,463

   －外幣存款 美金1,435仟元，折合率29.13：1 41,789

歐元550仟元，折合率38.92：1 21,400

其他 2,701

定期存款

   －台幣存款 750,000

1,166,946$

(以下空白)

105

維熹科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

客  戶  名  稱 摘   要 金   額 備   註

General Electric Co. 62,415$

Quail Electronic,Inc. 52,952

其他 414,799   每一零星客戶餘額均未

 超過本科目餘額5%

530,166

減：備抵呆帳 30,318)(

499,848$

(以下空白)

106

維熹科技股份有限公司

採權益法之長期股權投資明細表

民國 99 年 1 月 1日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

持股 評價 提供擔保

名   稱 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金   額 股數(仟股)  金 額 股數(仟股) 比例  金  額 單  價 總   價 基礎 或質押情形

PCDT 14,250   900,541$   -   221,714$   -   59,002)($   14,250   100% 1,063,253$ 74.61$   1,063,253$ 權益法 無

BDT 5,417   129,232   5,100   163,086   -   30,468)(   10,517   100% 261,850   24.90   261,850   權益法 無

STT 22,500   559,064   -   90,745   -   33,911)(   22,500   100% 615,898   27.37   615,898   權益法 無

1,588,837$  475,545$   123,381)($   1,941,001$

註1：包含本期新增投資及認列投資利益。

註2：包含本期認列投資損失及累積換算調整數變動數。

 期 初 餘 額  本  期  增  加 (註1)  本  期  減  少 (註2)  期   末   餘   額  市價或股權淨值

(以下空白)

107

維熹科技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項   目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 處 分 本 期 移 轉(註) 期 末 餘 額 提供擔保或抵押情形 備註

成本

  土地 221,567$   -$   -$   36,699)($   184,868$   部分設定抵押擔保

  房屋及建築 188,960   -   -   15,878)(   173,082   部分設定抵押擔保

  機器設備 12,141   2,835   762)(   -   14,214   無

  運輸設備 1,779   -   304)(   -   1,475   無

  辦公設備 2,131   213   1,646)(   -   698   無

  其他設備 128   -   -   -   128   無

  未完工程及預付設備款 -   3,510   -   -   3,510   無

426,706   6,558$   2,712)($   52,577)($   377,975

累計折舊

  房屋及建築 23,052)(   3,256)($   -$   1,583$   24,725)(   -

  機器設備 4,117)(   1,930)(   664   -   5,383)(   -

  運輸設備 827)(   259)(   253   -   833)(   -

  辦公設備 1,087)(   447)(   1,235   -   299)(   -

  其他設備 66)(   21)(   -   -   87)(   -

29,149)(   5,913)($   2,152$   1,583$   31,327)(

397,557$   346,648$

註：係移轉至出租資產。

108

維熹科技股份有限公司

出租資產變動明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項   目 期初餘額 本期增加 本期處分 本期移轉 期末餘額 提供擔保或抵押情形 備   註

成本

土地 112,746$   -$   -$   36,699$   149,445$   全部設定抵押擔保

房屋及建築 48,779   -   -   15,878   64,657   全部設定抵押擔保

161,525   -   -   52,577   214,102

減：累計折舊 4,862)(   1,267)(   -   1,583)(   7,712)(

156,663$   1,267)($   -$   50,994$   206,390$

(以下空白)

109

維熹科技股份有限公司

短期借款明細表

民國 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

借 款 種 類 銀  行  名  稱 期 末 餘 額 契 約 期 限 利率區間 融 資 額 度 抵 押 或 擔 保 備   註

信用借款 永豐商業銀行 27,674$   99.12.31-100.01.31 1.20% 100,000$   無

信用借款 富邦商業銀行 58,260   99.12.03-100.01.03 0.81% 291,300   無

〃 〃 87,390   99.12.03-100.01.03 0.81% 291,300   無

〃 〃 87,390   99.12.16-100.02.13 0.83% 291,300   無

〃 〃 29,130   99.12.28-100.01.18 0.81% 291,300   無

289,844$

(以下空白)

110

維熹科技股份有限公司

營業收入明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項   目 數   量 金   額 備   註

資訊及電機電器類電源線組 99,859 仟PCS 3,298,266$

插座、插頭、轉接頭、組合類 39,066 仟PCS 1,007,870

其他 13,902 仟PCS 224,175

4,530,311

減：銷貨退回 1,832)(

   銷貨折讓 7,875)(

銷貨收入淨額 4,520,604$

(以下空白)

111

維熹科技股份有限公司

營業成本明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項   目 金   額 備   註

期初商品 -$

加：本期進貨 3,507,274

減：期末商品 -

進銷成本 3,507,274

期初原料 20,139

加：本期進料 165,452

   原料盤盈 311

減：轉列費用 1,020)(

   期末原料 24,949)(

本期耗用原料 159,933

直接人工 25,889

製造費用 47,422

製造成本 233,244

加：期初在製品 1,561

減：期末在製品 3,031)(

   製成品成本 231,774

加：期初製成品 12,002

   購入製成品 25,180

減：期末製成品 10,405)(

產銷成本 258,551

存貨回升利益 1,638)(

其他 3,286)(